
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 26/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 565/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης ποσού 6.200,00 ευρώ για την υλοποίηση της 
δράσης: «Πανσέληνος Αυγούστου: ¨Πολιτιστικές εκδηλώσεις σε αρχαιολογικούς χώρους στον Έβρο 2024 
σε συνεργασία ΕΦΑ» της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., δια της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 
Π.Ε. Έβρου. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 4-7-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/204287/3536/28-6-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Μποδούρογλου Κατερίνα 
αναπληρωματικό μέλος, 8) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος 
μέλος. 
  Απόντες ήταν ο: κ.1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος, ο οποίος απουσίαζε  αν και κλήθηκε 
νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 565: Εισηγούμενη το δέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Δημόσιας Υγείας και 

Κοινωνικής Μέριμνας της Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ. 197323/3645/21-06-2024 έγγραφο της, 
έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  

Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν.3852/2010(ΦΕΚ87/τ.Α’/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Το ΠΔ144/2010 (ΦΕΚ 237/τΑ’/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
3. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ112/τ.Α’/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
4. Το Π.Δ.80/2016 “Περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες” (ΦΕΚ 145/Α’/2016), 
5. Το Ν.4270/2014 (ΦΕΚ143/τ.Α’/28.06.2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας-
Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις 
6. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ147/τ.Α’/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα το άρθρο 118, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
7. Την αριθ. 57654/22-05-2017 (ΦΕΚ1781/τ.Β’/2017) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του κεντρικού Ηλεκτρονικού 
Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  
8. Το Ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 
Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
9. Το Ν. 4624/2019 (Α’ 137) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 
εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

ΑΔΑ: 66Ρ67ΛΒ-Ψ9Ξ



2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις», 
10. Την αριθμ. Κ.Υ.Α. οικ. 60967 ΕΞ 2020 (B’ 2425/18.06.2020) «Ηλεκτρονική Τιμολόγηση στο 
πλαίσιο των Δημόσιων Συμβάσεων δυνάμει του ν. 4601/2019» (Α΄44) 
11. Την αριθ. Δ.Οοικ.3000/27.09.2017 (ΦΕΚ3948/τ.Β’/2017) απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη 
σύναψη συμβάσεων». 
12. Την παρ. 2 του άρθρου 18 του Ν.4412/2016 ( Κατά την εκτέλεση των δημοσίων συμβάσεων, οι 
οικονομικοί φορείς τηρούν τις υποχρεώσεις τους που τους απορρέουν από τις διατάξεις της 
περιβαλλοντικής κοινωνικοασφαλιστικής και εργατικής νομοθεσίας, που έχουν θεσπίσει με το δίκαιο 
της Ένωσης, το εθνικό δίκαιο, συλλογικές συμβάσεις ή διεθνείς διατάξεις περιβαλλοντικού 
κοινωνικού και εργατικού δικαίου, οι οποίες απαριθμούνται στο παράρτημα Χ του Προσαρτήματος 
Α΄. Η τήρηση των εν λόγω υποχρεώσεων ελέγχεται και βεβαιώνεται από τα όργανα που επιβλέπουν 
την εκτέλεση των δημοσίων συμβάσεων και τις αρμόδιες δημόσιες αρχές και υπηρεσίες που 
ενεργούν εντός των ορίων της ευθύνης και της αρμοδιότητά τους». 
13. Την αριθ.  οικ. 2/1/1-1-2024 (ΑΔΑ: ΨΑ9Δ7ΛΒ-ΙΑ4) Απόφαση του Περιφερειάρχη ΠΑΜΘ περί 
ορισμού Αντιπεριφερειαρχών και Υπεύθυνων Τομέων Δράσεων στη ΠΑΜΘ 
14. Tην αριθ. 19539/263 (ΦΕΚ486/Β/24-1-2024) Απόφαση Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ «Μεταβίβαση 
άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων του Περιφερειάρχη 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στους Αντιπεριφερειάρχες  της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης» 
15. Την αριθμ. Κ.Υ.Α. οικ. 14900/21 (Β’ 466): «Έγκριση σχεδίου Δράσης για τις Πράσινες Δημόσιες 
Συμβάσεις» (ΑΔΑ: ΨΡΤΟ46ΜΤΛΡ-Χ92) 
16. Την υπ’ αρ. 66/2024 (ΑΔΑ: 94Δ07ΛΒ-ΖΚΡ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης με θέμα «Έγκριση του Ετήσιου Προγράμματος Δράσης της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για το έτος 2024»  
17. την ένταξη της δράσης με Κωδ. Δράσης 241001017, Πηγή Χρηματοδότησης: ΑΔ. ΤΕΛΩΝ ΚΥΚΛ./ 
Ε.Φ./Κ.Α.Ε. 04.071.9899.0003 με φορέα υλοποίησης τη Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής 
Μέριμνας Π.Ε. Έβρου και υπάρχουν οι σχετικές πιστώσεις,  
18. την ανάγκη προώθησης δράσεων του πολιτισμού-αθλητισμού που έχουν άμεσο αντίκτυπο στον 
πολίτη της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, 
 
Α. ΜΙΚΡΟ ΙΣΤΟΡΙΚΟ: Η Εφορεία Αρχαιοτήτων Έβρου αποτελεί περιφερειακή υπηρεσία του 
ΥΠΠΟΑ, που δημιουργήθηκε με το Π.Δ.104/27-08-2014, ΦΕΚ 171/28-08-2014, μετά από συνένωση 
μέρους αρμοδιοτήτων της ΙΘ' Εφορείας Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων και της 15ης 
Εφορείας Βυζαντινών Αρχαιοτήτων.  
Η χωρική αρμοδιότητα της Εφορείας Αρχαιοτήτων Έβρου καλύπτει μια τεράστια έκταση 4.242 τ.χλμ, 
συμπεριλαμβανομένης της νήσου Σαμοθράκης. Επίσης στην ευθύνη αρμοδιότητάς της είναι και τρία 
μουσεία: Το Βυζαντινό Μουσείο Διδυμοτείχου, το Αρχαιολογικό Μουσείο Σαμοθράκης και το 
Αρχαιολογικό Μουσείο Αλεξανδρούπολης. 
Σύμφωνα με το Π.Δ.4/2018, οι Εφορείες Αρχαιοτήτων χειρίζονται ένα μεγάλο εύρος θεμάτων που 
αφορούν σε αρχαιολογικούς χώρους, μνημεία και ιστορικούς τόπους. Μία από τις αρμοδιότητές της 
είναι η συνεργασία με φορείς της Τοπικής Αυτοδιοίκησης με σκοπό την ανάδειξη αρχαιολογικών 
χώρων και μνημείων. 
Φέτος, στο πλαίσιο του πολιτιστικού θεσμού “Πανσέληνος του Αυγούστου”, που έχει καθιερώσει το 
Υπουργείο Πολιτισμού & Αθλητισμού, η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου σε συνεργασία με την 
Εφορεία Αρχαιοτήτων Έβρου θα πραγματοποιήσει μια συναυλία του καλλιτεχνικού σχήματος με την 
Μάρθα Φριντζήλα και τον Τάκη Φαραζή. Το πρόγραμμα της συναυλίας περιλαμβάνει τραγούδια από 
την προσωπική δισκογραφία της Μάρθας Φριντζήλα, τραγούδια Ελλήνων και ξένων συνθετών του 
20ου αιώνα, καθώς και παραδοσιακά και “λαϊκά” τραγούδια. Με την παράσταση “Ρεζιτάλ - Ιστορίες 
για την ψυχή” η Μάρθα Φριντζήλα και ο Τάκης Φαραζής περιοδεύουν στην Ελλάδα και το εξωτερικό 
από το 2011. 
Η αθρόα προσέλευση του κοινού σε δράσεις του συγκεκριμένου θεσμού στο Ιερό των Μεγάλων 
Θεών στη Σαμοθράκη και στον αρχαιολογικό Χώρο Ζώνης καθώς και οι άριστες εντυπώσεις του 

ΑΔΑ: 66Ρ67ΛΒ-Ψ9Ξ



κόσμου που τις παρακολούθησε στο παρελθόν, καθιστούν επιτακτική ανάγκη την πραγματοποίηση 
παρόμοιων δράσεων στο παρόν και στο μέλλον. 
 
Β. ΣΚΟΠΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: Η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου αποσκοπεί στην ανάδειξη και προβολή 
του αρχαιολογικού χώρου Ζώνης και τη σύνδεση των κατοίκων του Έβρου, και της Θράκης 
γενικότερα με την ιστορία του τόπου. 
 
Γ. ΣΤΟΧΟΙ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: Η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου στοχεύει με την πραγματοποίηση αυτής 
της εκδήλωσης στο “άνοιγμα” των χώρων πολιτισμικής αναφοράς προς τους πολίτες. Είναι μια 
ευκαιρία να γνωρίσουν οι κάτοικοι του Έβρου τον αρχαιολογικό χώρο Ζώνης και να συνδεθούν με 
την πολιτιστική τους κληρονομιά. Αποτελεί μια ευκαιρία για ψυχαγωγία μέσα από μια δράση υψηλής 
αισθητικής και καλλιτεχνικής ποιότητας. Πρόκειται για μια δράση που έχει καθιερωθεί ως πολιτιστικό 
γεγονός του καλοκαιριού και αποτελεί σημαντικό τουριστικό πόλο έλξης. Επίσης, αποτελεί τρόπο 
ανάδειξης του αρχαιολογικού χώρου και προβολής των εργασιών που εκτελέστηκαν στο παρελθόν 
και εκτελούνται κατά την τρέχουσα περίοδο καθώς και «Οργάνωση και λειτουργία ανοικτού 
αρχαιολογικού πάρκου Αρχαίας Ζώνης και Αρχαίας Εγνατίας Οδού - Εργασίες συντήρησης και 
ανάδειξης». 
Η αθρόα προσέλευση του κοινού σε δράσεις του συγκεκριμένου θεσμού στον αρχαιολογικό Χώρο 
Ζώνης και οι άριστες εντυπώσεις του κόσμου που τις παρακολούθησε στο παρελθόν , καθώς και η 
διάχυτη επιθυμία των κατοίκων της περιοχής για την πραγματοποίηση παρόμοιων δράσεων στο 
παρόν και στο μέλλον, τις καθιστά αναγκαίες . 
 
Δ. ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ:  19 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2023   
Ε. ΤΟΠΟΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ: Αρχαιολογικός χώρος Ζώνης, Δήμου 
Αλεξανδρούπολης. 
 
ΣΤ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: Συναυλία-μουσική παράσταση με τίτλο “Ρεζιτάλ - Ιστορίες για την 
ψυχή” όπου οι καλλιτέχνες Μάρθα Φριντζήλα και Τάκης Φαραζής παρουσιάζουν τραγούδια από την 
προσωπική δισκογραφία της Μάρθας Φριντζήλα, τραγούδια Ελλήνων και ξένων συνθετών του 20ου 
αιώνα, καθώς και παραδοσιακά και “λαϊκά” τραγούδια. Παίζουν: Τάκης Φαραζής – πιάνο Μάρθα 
Φριντζήλα – τραγούδι Σχεδιασμός ήχου: Γιάννης Παξεβάνης Σχεδιασμός φωτισμού: Περικλής 
Μαθιέλης. Η είσοδος για το κοινό είναι ελεύθερη. 
 
Ζ. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

ΤΗΣ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 

14.440 € 

ΠΟΣΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ Α.Μ.Θ. 

6.200 € 

ΠΟΣΟ ΑΝΑ ΦΟΡΕΑ-ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ 

Λοιποί Φορείς 

 

 

Η. ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ: 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΕ ΦΠΑ 

CPV: 79952100-3 Υπηρεσίες οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων 

1 Ψυχαγωγικό πρόγραμμα 

Συναυλία-μουσική παράσταση με τίτλο 
“Ρεζιτάλ - Ιστορίες για την ψυχή” 

Παίζουν: Τάκης Φαραζής – πιάνο Μάρθα 
Φριντζήλα – τραγούδι Σχεδιασμός ήχου: 
Γιάννης Παξεβάνης Σχεδιασμός φωτισμού: 
Περικλής Μαθιέλης 

 6.200€ 

ΣΥΝΟΛΟ: 6.200 € 

Η υπηρεσία μας εφαρμόζει τις αρχές χρηστής δημοσιονομικής πολιτικής και θα προβεί σε όλες τις 
απαραίτητες ενέργειες που προβλέπονται από την ισχύουσα νομοθεσία. 
 

ΑΔΑ: 66Ρ67ΛΒ-Ψ9Ξ



Θ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΥΣ ΣΚΟΠΟΥΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ: 
▪ Συντονισμός δράσεων των πολιτιστικών φορέων της περιφέρειας. 
▪ Υλοποίηση πολιτιστικών έργων υπερτοπικής σημασίας. 
▪ Η θέσπιση δράσεων για την ενθάρρυνση της ανάπτυξης των γραμμάτων και των τεχνών, με 
παράλληλη εποπτεία και ενθάρρυνση συλλόγων και φορέων που επιδιώκουν αντίστοιχους σκοπούς. 
▪ Κοινή οργάνωση με τοπικούς φορείς πολιτιστικών εκδηλώσεων με σκοπό τη διατήρηση της τοπικής 
πολιτιστικής κληρονομιάς και τη διάδοσή της στους νέους. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση εξειδίκευσης της πίστωσης ποσού 6.200 ευρώ για την διοργάνωση της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Έβρου για τη δράση με 
τίτλο «ΠΑΝΣΕΛΗΝΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ: ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥΣ 
ΧΩΡΟΥΣ ΣΤΟΝ ΕΒΡΟ 2024 ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΕΦΑ» που θα πραγματοποιηθεί τη Δευτέρα 19 
Αυγούστου 2024 στον Αρχαιολογικό χώρο Ζώνης του Δήμου Αλεξανδρούπολης σε συνεργασία 
με την Εφορεία Αρχαιοτήτων Έβρου.. 
Κωδ. Δράσης: 241001017 
Πηγή Χρηματοδότησης: ΑΔ. ΤΕΛΩΝ ΚΥΚΛ. 
Ε.Φ./Κ.Α.Ε. 04.071.9899.0003 
CPV: 79952100-3 Υπηρεσίες οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και  Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
 

Εγκρίνει την εξειδίκευση της πίστωσης ποσού 6.200 ευρώ για την διοργάνωση της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Έβρου για τη δράση με 
τίτλο «ΠΑΝΣΕΛΗΝΟΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ: ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥΣ 
ΧΩΡΟΥΣ ΣΤΟΝ ΕΒΡΟ 2024 ΣΕ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΕΦΑ» που θα πραγματοποιηθεί τη Δευτέρα 19 
Αυγούστου 2024 στον Αρχαιολογικό χώρο Ζώνης του Δήμου Αλεξανδρούπολης σε συνεργασία με 
την Εφορεία Αρχαιοτήτων Έβρου.. 
Κωδ. Δράσης: 241001017 
Πηγή Χρηματοδότησης: ΑΔ. ΤΕΛΩΝ ΚΥΚΛ. 
Ε.Φ./Κ.Α.Ε. 04.071.9899.0003 
CPV: 79952100-3 Υπηρεσίες οργάνωσης πολιτιστικών εκδηλώσεων 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  565/2024. 
 

 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΜΠΟΔΟΥΡΟΓΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                              

 
 

 

 

ΑΔΑ: 66Ρ67ΛΒ-Ψ9Ξ


		2024-07-11T09:49:20+0300
	Athens




